7. Про Національну поліцію. Закон України від 02.07.2015 року №580-VIII. Відомості Верховної Ради України. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/580-19#Text> (дата звернення: 28.09.2023)

8. Про Збройні Сили України. Закон України від 06.12.1991 року №1934-XII. Відомості Верховної Ради України. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text> (дата звернення: 2.09.2023)

9. Про військовий обов'язок і військову службу. Закон України від 25.03.1992 року №2232-XII. Відомості Верховної Ради України. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2232-12#Text> (дата звернення: 28.09.2023)